

<b>DYNAPLAS Pty Ltd</b> 45 Wellington Street RIVERSTONE NSW 2765 SYDNEY AUSTRALIA	<b>DYNAGUARD PRICE LIST</b> May-07	<b>Ph: +61 2 9627 5944</b> <b>Fax +61 2 9627 5959</b> sales@dynaplas.com.au <a href="http://www.dynaplas.com.au">www.dynaplas.com.au</a>
--	---	---

PART #	DESCRIPTION	LIST PRICE	Inc. GST
<b>POLYETHYLENE MUDGUARDS</b>			
<b>RIBBED MUDGUARDS</b>			
PR635	PLASTIC RIBBED MUDGUARD	\$ 95.00	\$ 104.50
<b>TRUCK MUDGUARDS</b>			
P630/4	QUARTER MUDGUARD	\$ 45.00	\$ 49.50
P630	FULL MUDGUARD - The original Dynaguard - Aussie made since 1980	\$ 95.00	\$ 104.50
PLP630	LOW PROFILE MUDGUARD	\$ 95.00	\$ 104.50
P470	SUPER SINGLE MUDGUARD	\$ 95.00	\$ 104.50
P520	LIGHT TRUCK MUDGUARD	\$ 95.00	\$ 104.50
P700	EXTRA WIDE FULL MUDGUARD	\$ 95.00	\$ 104.50
<b>UTILITY TRUCK MUDGUARDS</b>			
P230	UTILITY TRUCK MUDGUARD	\$ 95.00	\$ 104.50
P230L	UTILITY TRUCK MUDGUARD - EXTRA LONG TO SUIT 4x4	\$ 95.00	\$ 104.50
<b>BOAT &amp; BOX TRAILER MUDGUARDS, MUDFLAPS &amp; BRACKETS</b>			
PW195	MUDGUARD + MUDFLAP - SUITS 9" & 10" WHEELS	\$ 95.00	\$ 104.50
PW235	MUDGUARD + MUDFLAP - SUITS 13" WHEELS	\$ 95.00	\$ 104.50
PW255	MUDGUARD + MUDFLAP - SUITS 14" & 15" WHEELS	\$ 95.00	\$ 104.50
CM-PW195	MOUNTING BRACKET - TO MOUNT PW195	\$ 22.40	\$ 24.64
CM-PW235	MOUNTING BRACKET - TO MOUNT PW235 OR PW255	\$ 25.40	\$ 27.94
<b>ALUMINIUM MUDGUARDS</b>			
<b>HEAVY DUTY 2.0MM CURVED &amp; ROLLED EDGE</b>			
A615CR 2.0	FULL MUDGUARD - CURVED & ROLLED EDGE 2.0mm	\$ 175.50	\$ 193.05
A630/4C 2.0	QUARTER MUDGUARD CURVED EDGE 2.0mm	\$ 140.00	\$ 154.00
A630C 2.0	FULL MUDGUARD CURVED EDGE 2.0mm	\$ 260.00	\$ 286.00
A630C 1.6 LOW	LOW PROFILE CURVED EDGE 1.6mm	\$ 227.00	\$ 249.70
A630CHT2.0	HALF TANDEM MUDGUARD CURVED EDGE 2.0mm	\$ 251.00	\$ 276.10
A630CT 2.0	TANDEM MUDGUARD CURVED EDGE 2.0mm	\$ 427.00	\$ 469.70
A630CTRI2.0	TRI-AXLE MUDGUARD CURVED EDGE 2.0mm	\$ 890.60	\$ 979.66
<b>EXTRA HEAVY DUTY 3.0MM CURVED EDGE</b>			
AW615/4C 3.0	QUARTER MUDGUARD CURVED EDGE 3.0mm	\$ 160.30	\$ 176.33
AW615C 3.0	FULL MUDGUARD CURVED EDGE 3.0mm	\$ 336.40	\$ 370.04
AW 615C 3.0 LOW	LOW PROFILE MUDGUARD CURVED EDGE 3.0mm	\$ 331.80	\$ 364.98
AW615 3.0 EXL	EXTRA LOW PROFILE MUDGUARD CURVED EDGE 3.0mm	\$ 316.80	\$ 348.48
AW508C 3.0	SUPER SINGLE MUDGUARD CURVED EDGE 3.0mm	\$ 351.90	\$ 387.09
<b>1.6MM STEEL REINFORCED EDGE</b>			
A630/4R 1.6	QUARTER MUDGUARD STEEL REINFORCED EDGE 1.6mm	\$ 111.90	\$ 123.09
A630R 1.6	FULL MUDGUARD STEEL REINFORCED EDGE 1.6mm	\$ 259.00	\$ 284.90
A630RT 1.6	TANDEM MUDGUARD STEEL REINFORCED EDGE 1.6mm	\$ 395.10	\$ 434.61
A500R 1.6	LIGHT TRUCK MUDGUARD STEEL REINFORCED EDGE 1.6mm	\$ 214.00	\$ 235.40
A460R 1.6	SUPER SINGLE MUDGUARD STEEL REINFORCED EDGE 1.6mm	\$ 244.50	\$ 268.95
<b>CUSTOM MADE ALUMINIUM MUDGUARDS</b>		P.O.A	P.O.A
<b>STAINLESS STEEL MUDGUARDS</b>			
<b>1.1MM CURVED EDGE</b>			
ST630/4C	QUARTER MUDGUARD CURVED EDGE 1.1mm	\$ 162.00	\$ 178.20
ST630/4CF	QUARTER MUDGUARD CURVED EDGE WITH MUDFLAP 1.1mm	\$ 195.90	\$ 215.49
ST630C	FULL MUDGUARD CURVED EDGE 1.1mm	\$ 330.00	\$ 363.00
ST630CHT	HALF TANDEM MUDGUARD CURVED EDGE 1.1mm	\$ 330.00	\$ 363.00
ST630CT	TANDEM MUDGUARD CURVED EDGE 1.1mm	\$ 660.00	\$ 726.00

DYNAPLAS Pty Ltd 45 Wellington Street RIVERSTONE NSW 2765 SYDNEY AUSTRALIA		<b>DYNAGUARD PRICE LIST</b> May-07		Ph: +61 2 9627 5944 Fax +61 2 9627 5959 sales@dynaplas.com.au <a href="http://www.dynaplas.com.au">www.dynaplas.com.au</a>
PART #	DESCRIPTION	LIST PRICE	Inc. GST	
<b>STAINLESS STEEL - 1.1MM STEEL REINFORCED EDGE</b>				
ST630R	FULL MUDGUARD STEEL REINFORCED EDGE 1.1mm	\$ 338.50	\$ 372.35	
ST630RT	TANDEM MUDGUARD STEEL REINFORCED EDGE 1.1mm	\$ 616.00	\$ 677.60	
ST500R	LIGHT TRUCK MUDGUARD STEEL REINFORCED EDGE 1.1mm	\$ 305.00	\$ 335.50	
ST460R	SUPER SINGLE MUDGUARD STEEL REINFORCED EDGE 1.1mm	\$ 328.00	\$ 360.80	
<b>RUBBER MUDGUARDS &amp; EQUIPMENT</b>				
<b>FLEXI-GUARDS - RECYCLED RUBBER</b>				
FGTS27	RECYCLED TANDEM 2 Strips 2.7m x 670mm, 12spr, 8br	\$ 660.00	\$ 726.00	
FGTS31	RECYCLED TANDEM 2 Strips 3.1m x 670mm, 12spr, 8br	\$ 708.50	\$ 779.35	
FGTDS42	RECYCLED TRIAXLE DUEL WHEELS 2 Strips 4.2m x 670mm, 12spr, 8br	\$ 842.50	\$ 926.75	
FGTSS42	RECYCLED TRIAXLE SINGLE 2 Strips 2.7m x 670mm, 12spr, 8br	\$ 835.50	\$ 919.05	
FGTSS16	RECYCLED SINGLE AXLE 2 Strips 1.6m x 670mm, 12spr, 8br	\$ 510.50	\$ 561.55	
<b>FLEXI-GUARDS - NEW RUBBER</b>				
FGT27	NEW TANDEM 2 Strips 2.7m x 670mm, 12spr, 8br	\$ 788.50	\$ 867.35	
FGT31	NEW TANDEM 2 Strips 3.1m x 670mm, 12spr, 8br	\$ 853.00	\$ 938.30	
FGTD42	NEW TRIAXLE DUEL WHEELS 2 Strips 4.2m x 670mm, 12spr, 8br	\$ 1,031.50	\$ 1,134.65	
FGTS42	NEW TRIAXLE SINGLE 2 Strips 4.2m x 550mm, 12spr, 8br	\$ 1,025.00	\$ 1,127.50	
FGTS16	NEW SINGLE AXLE 2 Strips 1.6m x 670mm, 12spr, 8br	\$ 579.60	\$ 637.56	
<b>FLEXI-GUARDS - ACCESSORIES</b>				
FGAEBW	END BRACKET - WIDE - 40mm x 3mm x 670mm	\$ 33.60	\$ 36.96	
FGAEBH	END BRACKET - HOOK - 40mm x 3mm x 670mm	\$ 37.50	\$ 41.25	
FGAEBN	END BRACKET - NARROW - 20mm x 3mm x 670mm	\$ 30.00	\$ 33.00	
FGAS	SPRING	\$ 8.00	\$ 8.80	
FGARS	RECYCLED RUBBER STRIP - 660mm wide - sold per metre	\$ 82.00	\$ 90.20	
FGAR	NEW RUBBER STRIP - 660mm wide - sold per metre	\$ 81.60	\$ 89.76	
FGASK	SUPPORT KIT - TANDEM DUAL - (6x FGSBR + 2xFGMB)	\$ 820.80	\$ 902.88	
FGSBR	SUPPORT BRACKET ROTATING	\$ 81.70	\$ 89.87	
FGMB-L	SUPPORT BRACKET FIXED - LEFT	\$ 154.00	\$ 169.40	
FGMB-R	SUPPORT BRACKET FIXED - RIGHT	\$ 154.00	\$ 169.40	
<b>MUDGUARD MOUNTING BRACKETS</b>				
BK-P300	SINGLE LONG PLASTIC BRACKET - 300mm	\$ 16.00	\$ 17.60	
BK-P180	SINGLE SHORT PLASTIC BRACKET - 180mm	\$ 14.50	\$ 15.95	
BK-EXT	SINGLE OPEN EXTRUDED ALUMINIUM BRACKET - 170mm	\$ 20.00	\$ 22.00	
BK-C CAST	SINGLE CLOSED CAST ALUMINIUM BRACKET - 180mm	\$ 32.80	\$ 36.08	
BK-O CAST	SINGLE OPEN CAST ALUMINIUM BRACKET - 180mm	\$ 32.80	\$ 36.08	
BKL-C CAST	BRACKET - CLOSED LONG - CAST	\$ 45.00	\$ 49.50	
BKL-O CAST	BRACKET - OPEN LONG - CAST	\$ 45.00	\$ 49.50	
<b>MUDGUARD MOUNTING BRACKETS SPARE PARTS</b>				
BKT-C CAST	CAST ALLOY BRACKET ONLY - OPEN END	\$ 22.40	\$ 24.64	
BKT-EXT-570	EXTRUDED ALLOY BRACKET ONLY	\$ 17.60	\$ 19.36	
BKT-O CAST	CAST ALLOY BRACKET ONLY - CLOSED END	\$ 22.40	\$ 24.64	
BKT-PLA-1779	LONG PLASTIC BRACKET ONLY 300MM - BLACK	\$ 13.20	\$ 14.52	
BKT-PLA-1780	SHORT PLASTIC BRACKET ONLY 180MM - BLACK	\$ 12.10	\$ 13.31	
BOLT-433	BOLT 3/8" UNC X 1 1/4" ZINC PLATED	\$ 0.44	\$ 0.48	
BP-BKT-1777	LONG PLASTIC BACKING PLATE ONLY 300MM - BLACK	\$ 1.76	\$ 1.94	
BP-BKT-1778	SHORT PLASTIC BACKING PLATE ONLY 180MM - BLACK	\$ 1.54	\$ 1.69	
BP-BKT-454	ALLOY BACKING PLATE ONLY 60MM WIDE 180MM	\$ 3.60	\$ 3.96	
CAP-1781	CAP PLASTIC SUIT BK-P300 AND BK-P180	\$ 2.00	\$ 2.20	

<b>DYNAPLAS Pty Ltd</b> 45 Wellington Street RIVERSTONE NSW 2765 SYDNEY AUSTRALIA	<b>DYNAGUARD PRICE LIST</b> May-07	<b>Ph: +61 2 9627 5944</b> <b>Fax +61 2 9627 5959</b> <b>sales@dynaplas.com.au</b> <a href="http://www.dynaplas.com.au">www.dynaplas.com.au</a>
--	---	--

PART #	DESCRIPTION	LIST PRICE	Inc. GST
<b>MUDGUARD MOUNTING BRACKETS SPARE PARTS Continued</b>			
NUT-432	NUT - NYLOC 3/8" UNC ZINC PLATED	\$ 0.40	\$ 0.44
SCREW-3166	SOCKET GRUB SCREW 12MM X 16MM	\$ 1.00	\$ 1.10
WASHER-1813	WASHER 3/8" X 1" FLAT - ZINC PLATED	\$ 0.40	\$ 0.44
<b>TRUCK MUDGUARD CHASSIS MOUNTING TUBES</b>			
CM-OS	OFFSET CHASSIS MOUNT TUBE - 700mm LONG	\$ 52.00	\$ 57.20
CM-OSL	OFFSET CHASSIS MOUNT TUBE LONG - 750mm LONG	\$ 58.00	\$ 63.80
CM-OST	OFFSET CHASSIS MOUNT TUBE - 740mm LONG	\$ 68.00	\$ 74.80
CM-OA	OFFSET CHASSIS MOUNT TUBE - 750mm long	\$ 87.50	\$ 96.25
CM-A	STRAIGHT CHASSIS MOUNT TUBE - 750mm LONG	\$ 80.00	\$ 88.00
CM2-DBS	CHASSIS MOUNT D-BOOM KIT - 700mm LONG - (Kit of 2)	\$ 138.00	\$ 151.80
<b>CAPS TO SUIT CHASSIS MOUNT TUBES</b>			
CAP-571	CAP - SUITS 2" PIPE - 41MM Black	\$ 2.00	\$ 2.20
CAP-1161	Cap - SUITS D-Boom 42mm dia x 25mm Black	\$ 2.00	\$ 2.20
<b>CAPS TO SUIT CHASSIS MOUNT TUBES Continued</b>			
CAP1781	CAP - SUITS BK-P300 & BK-P180 - 50mm	\$ 2.00	\$ 2.20
CAP-1782	CAP - SUITS CM-OS - Small End 41mm Black	\$ 2.00	\$ 2.20
CAP-1783	CAP - SUITS CM-OS - Large End 52mm - Black	\$ 2.00	\$ 2.20
CAP-3085	REFLECTOR CAP - SUITS CM-OS, CM-OSL and CM-OST	\$ 6.00	\$ 6.60
<b>SPRAY SUPPRESSANT</b>			
<b>RIGID SPINE - SPRAY SUPPRESSANT</b>			
FIL-075R	SPRAY SUPPRESSANT - RIGID - 75MM X 1820MM	\$ 63.50	\$ 69.85
FIL-100R	SPRAY SUPPRESSANT - RIGID - 100MM X 1820MM	\$ 87.50	\$ 96.25
FIL-175R	SPRAY SUPPRESSANT - RIGID - 175MM X 1820MM	\$ 151.25	\$ 166.38
FIL-275R	SPRAY SUPPRESSANT - RIGID - 275MM X 1820MM	\$ 163.50	\$ 179.85
<b>FLEXIBLE SPINE - SPRAY SUPPRESSANT</b>			
FIL-075F	SPRAY SUPPRESSANT - FLEXIBLE - 75MM X 1M	\$ 54.45	\$ 59.90
FIL-100F	SPRAY SUPPRESSANT - FLEXIBLE - 100MM X 1M	\$ 56.90	\$ 62.59
FIL-175F	SPRAY SUPPRESSANT - FLEXIBLE - 175MM X 1820MM	\$ 151.25	\$ 166.38
FIL-275F	SPRAY SUPPRESSANT - FLEXIBLE - 275MM X 1820MM	\$ 166.00	\$ 182.60
<b>SPRAY SUPPRESSANT KITS &amp; EQUIPMENT</b>			
SSKIT-P100R	RIGID SPINE 100MM SPRAY SUPPRESSANT KIT	\$ 114.30	\$ 125.73
SS100-ARCH	RIGID SPINE 100MM SPRAY SUPPRESSANT ARCH	\$ 46.10	\$ 50.71
TRACK-H	SPRAY SUPPRESSANT TRACK TYPE - H ALUMINIUM - 2600mm LONG	\$ 35.10	\$ 38.61
TRACK-F	SPRAY SUPPRESSANT TRACK TYPE - F ALUMINIUM - 2600mm LONG	\$ 35.10	\$ 38.61
RIVET- 440	SPRAY SUPPRESSANT CLIP RIVET	\$ 0.15	\$ 0.17
WASHER-434	SPRAY SUPPRESSANT RIVET WASHER	\$ 0.10	\$ 0.11
<b>SPRAY SUPPRESSANT MOUNTING CLIPS</b>			
CLIP-HA-1	SPRAY SUPPRESSANT MOUNTING CLIP - H TYPE - ALUM	\$ 1.94	\$ 2.13
CLIP-HA-2	SPRAY SUPPRESSANT MOUNTING CLIP - H TYPE - ALUM - LONG	\$ 2.54	\$ 2.79
CLIP-FA-1	SPRAY SUPPRESSANT MOUNTING CLIP - F TYPE - ALUM	\$ 1.94	\$ 2.13
CLIP-FA-2	SPRAY SUPPRESSANT MOUNTING CLIP - F TYPE - ALUM - LONG	\$ 2.54	\$ 2.79
CLIP-HS	SPRAY SUPPRESSANT MOUNTING CLIP - H TYPE - SPRING STEEL	\$ 2.90	\$ 3.19
CLIP-FS	SPRAY SUPPRESSANT MOUNTING CLIP - F TYPE - SPRING STEEL	\$ 2.90	\$ 3.19
<b>TRUCK MUDFLAPS</b>			
MF610X760	PLAIN WHITE PVC MUDFLAP 610mm x 760mm	\$ 38.00	\$ 41.80
MF610X610	PLAIN WHITE PVC MUDFLAP 610mm x 610mm	\$ 31.00	\$ 34.10
MF610X460	PLAIN WHITE PVC MUDFLAP 610mm x 460mm	\$ 28.00	\$ 30.80

DYNAPLAS Pty Ltd  
 45 Wellington Street  
 RIVERSTONE NSW 2765  
 SYDNEY AUSTRALIA

**DYNAGUARD  
 PRICE LIST**

May-07

Ph: +61 2 9627 5944  
 Fax +61 2 9627 5959  
 sales@dynaplas.com.au  
[www.dynaplas.com.au](http://www.dynaplas.com.au)

PART #	DESCRIPTION	LIST PRICE	Inc. GST
<b>TRUCK MUDFLAPS Continued</b>			
MF225X180	PLAIN WHITE PVC MUDFLAP 225 mm x 180mm	\$ 8.80	\$ 9.68
MF165X120	PLAIN WHITE PVC MUDFLAP 165mm x 120mm	\$ 7.25	\$ 7.98
<b>MUDFLAPS AND EQUIPMENT</b>			
LK-600	LOOP FLAP KIT WITH PLASTIC BACKING STRIPS	\$ 32.90	\$ 36.19
LK2-560	LOOP FLAP KIT WITH ALLOY BACKING STRIPS	\$ 118.60	\$ 130.46
MFS600	MUDFLAP STRIP	\$ 3.80	\$ 4.18
MFS600KIT	MUDFLAP STRIP KIT	\$ 14.90	\$ 16.39
MFS225-KIT	MUDFLAP FASTENER KIT	\$ 9.60	\$ 10.56
<b>TRUCK ACCESSORIES</b>			
TANK-2064	80 LITRE WATER TANK	\$ 198.00	\$ 217.80
STRAP-2608	80 LITRE WATER TANK MOUNTING STRAP	\$ 40.70	\$ 44.77
TANK-40	40 LITRE WATER TANK	\$ 198.00	\$ 217.80
STRAP-40	40 LITRE WATER TANK MOUNTING STRAP	\$ 40.70	\$ 44.77
TANK-50	50 LITRE WATER TANK	\$ 198.00	\$ 217.80
STRAP-50	50 LITRE WATER TANK MOUNTING STRAP	\$ 40.70	\$ 44.77
TANK-38	38 LITRE WATER TANK	\$ 198.00	\$ 217.80
UTB-R/ L	UTE TOOL BOX - UNDER TRAY - RIGHT & LEFT HAND SIDE	\$ 352.00	\$ 387.20
PTB1000	TRUCK TOOL BOX - UNDERBODY	\$ 498.00	\$ 547.80
<b>LOAD RESTRAINT EQUIPMENT</b>			
<b>PALLET PALS</b>			
PAL1100	PALLET PAL	\$ 20.00	\$ 22.00
<b>STRAPS</b>			
STRAP-2077	RACHET TIE DOWN - 25mm x 4.3mtrs - 350 Kgs	\$ 23.90	\$ 26.29
STRAP-2076	RACHET TIE DOWN - 36mm x 5.5mtrs - 650 Kgs	\$ 50.80	\$ 55.88
STRAP-2075	RACHET TIE DOWN - 50mm x 9mtrs - 2000 Kgs	\$ 78.90	\$ 86.79
STRAP-2074	REPLACEMENT STRAP - for WINCH 2073 - 2000Kgs	\$ 38.00	\$ 41.80
<b>WINCHES</b>			
WINCH-2073	TRUCK WINCH CLIP ON - WITH STRAP	\$ 107.00	\$ 117.70
WINCH-2072	TRUCK WINCH CLIP ON - WITHOUT STRAP	\$ 70.20	\$ 77.22
ALL PRICES ARE EX FACTORY PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT FURTHER NOTICE PRODUCTS SUBJECT TO DESIGN CHANGE WITHOUT NOTICE			